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BIO-BILOBA 60 tabletek
 

Cena: 67,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent PHARMA NORD APS

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

Ginkgo bilobae extractum

Opis produktu
 

OpisBio-Biloba to naturalny ziołowy suplement diety o jakości farmaceutycznej. Preparat ma postać powlekanych tabletek, z których
każda zawiera 100 mg rafinowanego, suchego ekstraktu z liści Ginkgo biloba (miłorzębu japońskiego). Zawartość glikozydów
flawonowych – 24 mg i laktonów terpenowych – 6 mg jest standaryzowana, tzn. zgodna z normami. Preparat Bio-Biloba przyczynia się
do poprawy krążenia krwi, a tym samym przynosi ulgę, jeśli często miewasz zimne dłonie i stopy. Bio-Biloba wspomaga również pamięć i
koncentrację.Charakterystyka preparatu Bio-BilobaBio-Biloba poprawia przepływ krwi w mózgu i w zewnętrznych naczyniach
krwionośnych. Dzięki temu do komórek dociera więcej tlenu i składników odżywczych, co z kolei stymuluje funkcje organizmu i mózgu.
Zdaniem wielu osób stosujących Bio-Bilobę, preparat ten jest pomocny jeśli często masz zimne dłonie i stopy.Wysoka zawartość
wyciągu z Ginkgo biloba (miłorzębu japońskiego) w tabletce umożliwia uzyskanie pożądanego efektu już w ok. 4 tygodnie przy dawce 1
do 2 tabletek dziennie.Zmniejszenie dopływu krwi do komórek i tkanek może objawiać się posiadaniem zimnych dłoni i stóp. Bio-Biloba
to produkt ziołowy, który pomaga w tego rodzaju dolegliwościach. Z tego względu należy unikać stosowania produktów z miłorzębem
japońskim przed planowaną operacją (ze względu na zwiększone ryzyko wykrwawienia).Pamiętaj, że problemy zdrowotne, które
wymagają leczenia w każdym przypadku powinny być nadzorowane przez lekarza.Sposób użyciaPrzyjmować 1-2 tabletki dziennie lub
zgodnie z zaleceniami lekarza.SkładSubstancja wypełniająca – celuloza mikrokrystalicznaStandaryzowany ekstrakt z Miłorzębu
Japońskiego (Ginkgo Biloba) Substancja glazurująca– hydroksypropylometylocelulozaSubstancja wiążąca – talkSubstancja glazurująca
– talkBarwnik – dwutlenek tytanuSubstancja wiążąca – dwutlenek krzemuSubstancja przeciwzbrylająca– sole magnezowe kwasów
tłuszczowych1 tabletka zawiera %RWS*Standaryzowany ekstrakt Ginkgo Biloba 100mgzawierający:Glikozydy flawonowe Miłorzębu
24mgLaktony terpenowe 6mgProducentPharma Nord Sp z o.o.Ul. Zwoleńska 24C04-761 WarszawaPolska
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